порядку».а саме до 31.03.2021 р. Загальна сума
договора із змінами та додатками
1/6від24.02.2020- 805100,00 грн(вісімсот п»ять
тисяч сто грн.00 коп.) на закупівлю продуктів
харчування по коду ДК 021-2015 (CPV):
03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи, 20% від
суми договора складає 127872,00 грн(сто
двадцять сім тисяч вісімсот сімдесят дві грн..00
коп)

13. Номер додаткової угоди: 5